ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

 ________________                                                 № _______

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

 по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории городского округа город Арзамас Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 01.07.2019г.

№953

 В связи с изменением кадрового состава межведомственной комиссии по

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории городского округа город Арзамас Нижегородской области:

1.   Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории городского округа город Арзамас Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 01.07.2019г.

№953 (далее - межведомственная комиссия):

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии следующих членов

комиссии:

1) Мозжалова Игоря Борисовича - председателя МУ «Комитет управления

микрорайонами»;

2) Обухову Татьяну Васильевну – уполномоченный по вопросам проведения

переписи населения в г.о.г. Арзамас;

3) Пяткина Сергея Николаевича - директора Арзамасского филиала

Нижегородского государственного университета им. Н.И.Лобачевского;

4) Шевелева Сергея Николаевича - директор департамента образования

администрации города Арзамаса.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии следующих членов

комиссии:

1) Преснова Игоря Евгеньевича - председателя МУ «Комитет управления

микрорайонами;

2) Правскую Юлию Валерьевну - уполномоченного по вопросам проведения

переписи населения в г.о.г. Арзамас;

3) Щелину Тамару Тимофеевну – и.о. директора Арзамасского филиала

Нижегородского государственного университета им. Н.И. Лобачевского (по

согласованию);

4) Кондакову Светлану Геннадьевну – и.о. директора департамента

образования администрации города Арзамаса.

2.  Управлению коммуникаций обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по организационным и правовым

вопросам А.А. Галкина.

Временно исполняющий полномочия

мэра города Арзамаса                                                                               М.Н.Гусев